

**Työvalmentajan määräaikaisen viran perustaminen**

Selostus	Juvan kunta on mukana työllisyyden hoidon kuntakokeilussa, joka perustuu lakiin työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta (1269/2020). Kuntakokeilun mukaisten viranomaistehtävien hoitamiseksi henkilöstön tulee olla virkasuhteessa. Vuoden 2024 aikana TE -hallinnon mukaiset tehtävät siirtyvät vireillä olevan uudistuksen aikana kuntien vastuulle, missä yhteydessä pystytään arvioimaan jatkossa tarvittavan henkilöresurssin määrä.
Päätöksen perustelut	Hallintosääntö 32 § mukaan kunnanjohtaja päättää muiden virkojen kuin toimialajohtajien virkojen perustamisesta.
Päätös	Päätän perustaa määräaikaisen työvalmentajan viran ajalle 1.6.2022 - 31.5.2025.
Jakelu	Työllisyyskoordinaattori Sanna Skön Palkkahallinto
Päiväys ja allekirjoitus	22.04.2022  Mervi Simoska Kunnanjohtaja

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 27.4.2022.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 2.5.2022

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Juvan kunta  
Kunnanhallitus  
Juvantie 13  
51900 Juva

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan